
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 
99 
177 
227 
27 
121 
400 
223 
115 
931 
130 

97 
24 
133 

Nome 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
EVERTON STRACKE 
CLAUDIO SCHEK 
BRADLEY GABARDO 
CAIQUE CZIKAILO 
JHONATAN PADILHA 
VINICIUS LOVATO 
EDUARDO KOLODZIEJSKI 
DIOGO ALMEIDA 
GUILHERME GUIMARÃES 

CASSIANO WALTER DOS SANTOS 
CRISTIAN DA CRUZ 
FELIPE KOVALSKI 

V. 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
13 

6 
1 
1 

Melhor T 
1:04.842 
1:05.953 
1:06.796 
1:04.559 
1:05.625 
1:06.550 
1:05.967 
1:03.843 
1:11.841 
1:06.049 

1:08.449 
1:16.176 
1:43.367 

Dif. 1º 

10.024 
27.086 
28.772 
29.603 
46.955 
50.561 
58.792 
1 Volta 
3 Voltas 

10 Voltas 
15 Voltas 
15 Voltas 

Espaço 

10.024 
17.062 
1.686 
0.831 
17.352 
3.606 
8.231 
1 Volta 
2 Voltas 

7 Voltas 
5 Voltas 
26.727 

Cidade 

PIÊN 
CAMPO LARGO 
CURITIBA 
ANTONIO OLINTO 

ITAPERUÇU 

PONTA GROSSA 
GUARAPUAVA 

RIO NEGRO 
MASSARANDUBA 
ITAIÓPOLIS 

Patrocínio 
PROTORK,SPORTBAY,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO, 5GRAFICOS CRISTIAN FOTOS 
BELPARTS STRACKE RACING MX1 STORE HOTEL SANTO ANTONIO ACADEMIA RE9 FERZZA 
CS CELULARES , ETERNO BODE MOTORS PREPARACOES , FIO MOTORS E JOÃO BODE BODE MOTORS 
BETO RACING, GRIFT GRAFICOS , MX1 MOTO STORE , JMR ESCOLA DE MOTOCROSS 

"PADILHA CONSTRUÇÃO CIVIL . 
MOMM PREPARAÇÕES/ J.A MOTO PEÇAS/TR VAGUINHO//LOVATO EDIFICAÇÕES/ L&R DISTRIBUIDORA. 
CHARLES MOTOS RACING/H.MOTOS 
AGRO ALMEIDA 
ABRAPLAC, PORTAL DO MARCENEIRO , SANGA PREPARAÇÕES, AUTO ESCOLA VIA RÁPIDA, BEAN TEC SUSPENSÃO MAXICOMP, SKATE HANGAR, GUARAMOTOS 

MECÂNICA GARAGEM 97 E RIONETUR TURISMO 
"PROTORK / SPORTBAY 
MOTOS CENTER, BARBEARIA RAZOR, JR INDUSTRIAL 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.024 

velocidade Media  

63,677 

Tempo Melhor volta 

1:03.843 

Melhor Veloc. 

67,666 

Melhor Volta por.. 

115 - EDUARDO KOLODZIEJSKI 
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Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(400) JHONATAN PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(223) VINICIUS LOVATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(115) EDUARDO KOLODZIEJSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(931) DIOGO ALMEIDA 
1 
2 

Tempo 
1:13.369 
1:10.100 
1:12.709 
1:10.147 
1:07.949 
1:07.145 
1:06.573 
1:05.625 
1:07.392 
1:08.445 
1:07.791 
1:08.364 
1:08.410 
1:06.980 
1:07.378 
1:08.322 

1:14.615 
1:09.955 
1:11.707 
1:12.250 
1:06.550 
1:08.637 
1:08.263 
1:09.063 
1:08.005 
1:10.441 
1:07.897 
1:07.730 
1:09.927 
1:08.658 
1:09.784 
1:10.402 

1:14.368 
1:10.346 
1:11.557 
1:12.778 
1:06.205 
1:07.524 
1:05.989 
1:05.967 
1:07.079 
1:07.907 
1:08.232 
1:08.270 
1:14.032 
1:12.707 
1:10.047 
1:14.293 

1:31.405 
1:05.256 
1:07.854 
1:06.117 
1:06.300 
1:07.195 
1:07.404 
1:04.698 
1:05.327 
1:06.516 
1:03.843 
1:06.083 
1:06.010 
1:06.382 
1:09.482 
1:45.805 

1:18.639 
1:13.381 

Diferença 
+7.744 
+4.475 
+7.084 
+4.522 
+2.324 
+1.520 
+0.948 

+1.767 
+2.820 
+2.166 
+2.739 
+2.785 
+1.355 
+1.753 
+2.697 

+8.065 
+3.405 
+5.157 
+5.700 

+2.087 
+1.713 
+2.513 
+1.455 
+3.891 
+1.347 
+1.180 
+3.377 
+2.108 
+3.234 
+3.852 

+8.401 
+4.379 
+5.590 
+6.811 
+0.238 
+1.557 
+0.022 

+1.112 
+1.940 
+2.265 
+2.303 
+8.065 
+6.740 
+4.080 
+8.326 

+27.562 
+1.413 
+4.011 
+2.274 
+2.457 
+3.352 
+3.561 
+0.855 
+1.484 
+2.673 

+2.240 
+2.167 
+2.539 
+5.639 
+41.962 

+6.798 
+1.540 

Hora do dia 
15:52:33.072 
15:53:43.172 
15:54:55.881 
15:56:06.028 
15:57:13.977 
15:58:21.122 
15:59:27.695 
16:00:33.320 
16:01:40.712 
16:02:49.157 
16:03:56.948 
16:05:05.312 
16:06:13.722 
16:07:20.702 
16:08:28.080 
16:09:36.402 

15:52:34.485 
15:53:44.440 
15:54:56.147 
15:56:08.397 
15:57:14.947 
15:58:23.584 
15:59:31.847 
16:00:40.910 
16:01:48.915 
16:02:59.356 
16:04:07.253 
16:05:14.983 
16:06:24.910 
16:07:33.568 
16:08:43.352 
16:09:53.754 

15:52:34.427 
15:53:44.773 
15:54:56.330 
15:56:09.108 
15:57:15.313 
15:58:22.837 
15:59:28.826 
16:00:34.793 
16:01:41.872 
16:02:49.779 
16:03:58.011 
16:05:06.281 
16:06:20.313 
16:07:33.020 
16:08:43.067 
16:09:57.360 

15:52:51.319 
15:53:56.575 
15:55:04.429 
15:56:10.546 
15:57:16.846 
15:58:24.041 
15:59:31.445 
16:00:36.143 
16:01:41.470 
16:02:47.986 
16:03:51.829 
16:04:57.912 
16:06:03.922 
16:07:10.304 
16:08:19.786 
16:10:05.591 

15:52:38.741 
15:53:52.122 

Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(97) CASSIANO WALTER DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(24) CRISTIAN DA CRUZ 
1 

 

(133) FELIPE KOVALSKI 
1 

Tempo 
1:11.841 
1:14.126 
1:13.611 
1:13.854 
1:12.883 
1:14.104 
1:15.523 
1:17.536 
1:15.919 
1:20.524 
1:18.513 
1:16.756 
1:19.296 

1:27.370 
1:08.349 
1:08.765 
1:09.290 
1:06.723 
1:06.049 
1:06.425 
1:06.569 
1:07.462 
1:07.292 
1:06.563 
1:06.222 
1:07.573 

1:11.507 
1:10.899 
1:13.457 
1:33.235 
1:08.745 
1:08.449 

1:16.176 

1:43.367 

Diferença 

+2.285 
+1.770 
+2.013 
+1.042 
+2.263 
+3.682 
+5.695 
+4.078 
+8.683 
+6.672 
+4.915 
+7.455 

+21.321 
+2.300 
+2.716 
+3.241 
+0.674 

+0.376 
+0.520 
+1.413 
+1.243 
+0.514 
+0.173 
+1.524 

+3.058 
+2.450 
+5.008 
+24.786 
+0.296 

Hora do dia 
15:55:03.963 
15:56:18.089 
15:57:31.700 
15:58:45.554 
15:59:58.437 
16:01:12.541 
16:02:28.064 
16:03:45.600 
16:05:01.519 
16:06:22.043 
16:07:40.556 
16:08:57.312 
16:10:16.608 

15:52:47.473 
15:53:55.822 
15:55:04.587 
15:56:13.877 
15:57:20.600 
15:58:26.649 
15:59:33.074 
16:00:39.643 
16:01:47.105 
16:02:54.397 
16:04:00.960 
16:05:07.182 
16:06:14.755 

15:52:31.075 
15:53:41.974 
15:54:55.431 
15:56:28.666 
15:57:37.411 
15:58:45.860 

15:52:36.252 

15:53:02.979 

Volta 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(177) EVERTON STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(227) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(27) BRADLEY GABARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(121) CAIQUE CZIKAILO 

Tempo 

1:08.555 
1:06.676 
1:06.627 
1:05.250 
1:04.886 
1:04.842 
1:06.049 
1:05.204 
1:05.487 
1:06.260 
1:05.465 
1:05.671 
1:07.237 
1:06.175 
1:08.011 
1:15.060 

1:10.615 
1:07.849 
1:07.080 
1:06.748 
1:06.424 
1:08.029 
1:06.227 
1:06.160 
1:05.953 
1:06.183 
1:06.666 
1:07.087 
1:07.449 
1:06.690 
1:06.676 
1:11.462 

1:12.732 
1:10.173 
1:09.334 
1:07.369 
1:08.207 
1:08.363 
1:08.335 
1:08.194 
1:07.496 
1:08.203 
1:08.152 
1:08.067 
1:07.892 
1:07.349 
1:06.796 
1:07.510 

1:14.288 
1:09.800 
1:08.551 
1:07.534 
1:06.522 
1:06.457 
1:06.346 
1:04.559 
1:05.522 
1:05.056 
1:07.660 
1:06.633 
1:05.342 
1:07.642 
1:12.551 
1:21.332 

Diferença 

+3.713 
+1.834 
+1.785 
+0.408 
+0.044 

+1.207 
+0.362 
+0.645 
+1.418 
+0.623 
+0.829 
+2.395 
+1.333 
+3.169 
+10.218 

+4.662 
+1.896 
+1.127 
+0.795 
+0.471 
+2.076 
+0.274 
+0.207 

+0.230 
+0.713 
+1.134 
+1.496 
+0.737 
+0.723 
+5.509 

+5.936 
+3.377 
+2.538 
+0.573 
+1.411 
+1.567 
+1.539 
+1.398 
+0.700 
+1.407 
+1.356 
+1.271 
+1.096 
+0.553 

+0.714 

+9.729 
+5.241 
+3.992 
+2.975 
+1.963 
+1.898 
+1.787 

+0.963 
+0.497 
+3.101 
+2.074 
+0.783 
+3.083 
+7.992 
+16.773 

Hora do dia 

15:52:27.899 
15:53:34.575 
15:54:41.202 
15:55:46.452 
15:56:51.338 
15:57:56.180 
15:59:02.229 
16:00:07.433 
16:01:12.920 
16:02:19.180 
16:03:24.645 
16:04:30.316 
16:05:37.553 
16:06:43.728 
16:07:51.739 
16:09:06.799 

15:52:30.140 
15:53:37.989 
15:54:45.069 
15:55:51.817 
15:56:58.241 
15:58:06.270 
15:59:12.497 
16:00:18.657 
16:01:24.610 
16:02:30.793 
16:03:37.459 
16:04:44.546 
16:05:51.995 
16:06:58.685 
16:08:05.361 
16:09:16.823 

15:52:32.445 
15:53:42.618 
15:54:51.952 
15:55:59.321 
15:57:07.528 
15:58:15.891 
15:59:24.226 
16:00:32.420 
16:01:39.916 
16:02:48.119 
16:03:56.271 
16:05:04.338 
16:06:12.230 
16:07:19.579 
16:08:26.375 
16:09:33.885 

15:52:34.064 
15:53:43.864 
15:54:52.415 
15:55:59.949 
15:57:06.471 
15:58:12.928 
15:59:19.274 
16:00:23.833 
16:01:29.355 
16:02:34.411 
16:03:42.071 
16:04:48.704 
16:05:54.046 
16:07:01.688 
16:08:14.239 
16:09:35.571 
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